UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SKHĐT Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giao chỉ tiêu trồng mới cà phê xứ lạnh năm 2023,

đến năm 2025, trồng mới mía đường niên vụ 2023 - 2024

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 436/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu trồng mới cà phê xứ lạnh năm

2023, đến năm 2025, trồng mới mía đường niên vụ 2023 – 2024;

Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu trồng mới mía đường niên vụ

2023 – 2024.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo chi tiết chỉ tiêu trồng mới cà

phê xứ lạnh năm 2023, đến năm 2025, trồng mới mía đường niên vụ 2023 -

2024 cho các huyện, thành phố, chi tiết chỉ tiêu giao tại Phụ lục kèm theo.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố phối hợp cùng các đơn vị

liên quan phân bổ kế hoạch, hướng dẫn và kiểm tra các đơn vị triển khai thực

hiện đảm bảo mục tiêu đề ra./.

Nơi nhận:

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Phòng TC-KH các huyện, thành phố;

- Công ty Cổ phần Đường Kon Tum;

- Lưu VT, KTN, NLC.

GIÁM ĐỐC

Ngô Việt Thành

		2023-08-24T08:44:17+0700
	Ngô Việt Thành

		2023-08-24T15:09:45+0700

		2023-08-24T15:09:43+0700

		2023-08-24T15:09:43+0700

		2023-08-24T15:09:43+0700

		2023-08-24T15:10:11+0700